

## STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

Rif. Prezzario	Cod.	DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
		COSTO PER L'ESECUZIONE RIUNIONI DI COORDINAMENTO, convocate dal D.E.C., per particolari esigenze quali, ad esempio: illustrazione del P.S.S. con verifica congiunta del DUVRI; illustrazione di particolari procedure o fasi di lavoro; verifica del cronoprogramma; consegna di materiale informativo ai lavoratori; criticita' connesse ai rapporti tra impresa titolare ed altri soggetti (subappaltatori, sub fornitori, lavoratori autonomi, fornitori); approfondimenti di particolari e delicate lavorazioni da eseguirsi in concomitanza con particolari lavorazioni dell'Agenzia delle Entrate. Riunioni di coordinamento con il DATORE DI LAVORO e/o DIRETTORE TECNICO/RESPONSABILE DEI LAVORI per l'informazione preliminare prima dell'ingresso in cantiere, prezzo per ciascuna riunione, considerando che si suppongono due riunioni nel corso del contratto.	cad	8,00	€ 100,00	€ 799,99
Prezziario OOPP Piemonte 2020	28.A05.A10.005	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00 x 2,00 m, senza ancoraggi:altezza fino a 6,00 m: trasporto, montaggio, smontaggio e nolo fino a 1 mese o frazione di mese	cad	1,00	€ 167,16	€ 167,16
Prezziario OOPP Piemonte 2020	28.A05.A10.010	TRABATTELLO completo e omologato, su ruote, prefabbricato, di dimensioni 1,00x2,00 m, senza ancoraggi:altezza fino a 6,00 m: solo nolo per ogni mese successivo	cad	11,00	€ 18,37	€ 202,07
Prezziario OOPP Piemonte 2020	28.A05.E25.005	NASTRO SEGNALETICO per delimitazione di zone di lavoro, percorsi obbligati, aree inaccessibili, cigli di scavi, ecc, di colore bianco/rosso, fornito e posto in opera. Sono compresi: l'uso per la durata delle fasi che prevedono l'impiego del nastro ecc...misurato a metro lineare posto in opera	m	500,00	€ 0,36	€ 180,00
Prezziario OOPP Piemonte 2020	28.A20.A05.010	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione media (fino a 50x50 cm)	cad	5,00	€ 11,03	€ 55,15
		PORTACARTELLOASTELOinalluminioaltezzacm100compresocartellodi segnalazionepericolocalavoriincorsodainterno in polipropilenealveolare spessoremm80misuracm29,7x21decoratocon stampa in serigrafia a più colori.	cad	2,00	€ 100,00	€ 200,00
<b>Importo dei costi della sicurezza</b>						<b>€ 1.604,37</b>
<i>non soggetti a ribasso d'asta</i>						